
 
 

Zarządzenie nr 108 

 
Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu ubiegania się i udzielania zamówień 
publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) oraz w związku z art. 3 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski 
w Katowicach stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 101 Rektora Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach”, 
w brzmieniu określonym w tekście jednolitym stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
200 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 18 grudnia 2024 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) użyte w treści Regulaminu oraz w załącznikach do Regulaminu wyrazy: „zł” zastępuje 
się wyrazami: „złotych”; 

2) w załączniku nr 1 – „Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych”: 

a) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku zamówień na usługi zlecane na podstawie umowy 
cywilnoprawnej osobom realizującym projekty badawcze i prace zlecone, 
Realizator może nie sporządzać protokołu PU o ile przed udzieleniem 
zamówienia dysponuje listą wykonawców projektu badawczego lub pracy 
zleconej sporządzoną przez kierownika projektu/pracy, zatwierdzoną przez 
Rektora lub Prorektora ds. Nauki.”; 

b) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Procedury udzielania zamówień publicznych objętych regulaminem 
zamówień do 130 000 złotych obejmują zamówienia o wartościach 
szacunkowych (bez podatku od towarów i usług): 
1) do kwoty 10 000 złotych, 
2) wyższych niż kwota 10 000 złotych do kwoty 30 000 złotych, 
3) wyższych niż kwota 30 000 złotych do kwoty 80 000 złotych, 
4) wyższych niż kwota 80 000 złotych do kwoty 130 000 złotych.”; 



 
 

 

c) tytuł § 6a otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a 
Zapytanie ofertowe - zamówienia publiczne o wartości powyżej 30 000 złotych 

do 80 000 złotych”; 

d) wprowadzenie do wyliczenia w § 6a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zakresie zamówień o wartości przekraczającej 30 000 złotych 
i nieprzekraczającej kwoty 80 000 złotych, należy przeprowadzić 
udokumentowane zapytanie ofertowe, co najmniej w jednej z poniższych 
form:”; 

e) w § 6a ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przeprowadzenie czynności związanych z udzieleniem zamówienia, 
potwierdza się adnotacją na dokumencie księgowym (odręcznym zapisem 
lub na pieczęci) lub w systemie elektronicznym: „Zamówienie o wartości 
poniżej 130 000 złotych, udzielone z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp 
w drodze zapytania ofertowego, w progu powyżej 30 000 złotych do 80 000 
złotych”.; 

f) tytuł § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 
Zamówienia publiczne o wartości powyżej 80 000 złotych do 130 000 złotych”; 

g) wprowadzenie do wyliczenia w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zakresie zamówień o wartości przekraczającej 80 000 złotych, jednak nie 
wyższej niż 130 000 złotych netto, Realizatorzy zobowiązani są 
udokumentować oraz upublicznić postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, w zakresie którego:”; 

h) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Przeprowadzenie czynności związanych z udzieleniem zamówienia, 
potwierdza się adnotacją na dokumencie księgowym (odręcznym zapisem 
lub na pieczęci) lub w systemie elektronicznym: „Zamówienie udzielone 
z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp w drodze ogłoszenia o zamiarze 
udzielenia zamówienia, w progu powyżej 80 000 złotych do 130 000 
złotych”.; 

 

 



 
 

3) w załączniku nr 2 – „Zasadach dotyczących samodzielnego udzielania zamówień 
publicznych przez wydziały oraz inne jednostki organizacyjne Uniwersytetu Śląskiego 
w Katowicach”: 

a) w § 2 w ust. 1 po pkt 17s dodaje się pkt 17t oraz 17u w brzmieniu: 

„17t)  Centrum Badań Sztuki Nowych Mediów, Kultury i Technologii Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach (New Media Art, Culture & Technology Research 
Centre University of Silesia in Katowice) (CBSNMKiT), 

17u) Centrum badań obiektów Światowego Dziedzictwa UNESCO w Tarnowskich 
Górach Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (Research Centre for the 
Tarnowskie Góry UNESCO World Heritage Site University of Silesia in 
Katowice) (CBUNESCO),”; 

b) w § 6 w ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Administracji Ogólnouczelnianej prowadzi Sekcja Ewidencji i Rozliczeń Działu 
Logistyki,”; 

c) w § 7 w ust. 7 w pkt 27 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się pkt 28-30 w brzmieniu: 

„28) [4.28.] copywriting, pisanie tekstów w obszarach reklamy, marketingu 
i innych,  

29) [4.29.] w zakresie rejestracji dźwięku i obrazu, w celach dydaktycznych, 
prowadzenia badań naukowych i innych, 

30) [4.30.] dostawy drobnych artykułów wykończeniowych (kątowniki, farby 
w sprayu, gips, kleje, kołki rozporowe, krzyżyki-kliny dystansowe, wałki 
malarskie, silikon, akryl, klocki ścierne, blacha, drobne narzędzia ręczne, folia 
budowlana, worki wzmacniane itp.).”;   

4) w załączniku nr 3 – „Wykazie Realizatorów wraz z zakresem ich właściwości 
rzeczowej”: 

a) w § 1 w pkt 17 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 
18 i 19 w następującym brzmieniu: 

„18) Centrum Komunikacji Medialnej; 

19)  Biuro Wydarzeń Akademickich.”; 

b) w § 3 w ust. 1 w pkt 5 lit. b, uchyla się tiret pierwsze i trzecie; 

 

c) w § 3 w ust. 1 w pkt 17 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 18 i 19 w brzmieniu: 

„18)  Centrum Komunikacji Medialnej – w zakresie zamówień, których 
przedmiotem jest produkcja filmów reklamowych i informacyjnych; 



 
 

19) Biuro Wydarzeń Akademickich – w zakresie zamówień, których przedmiotem 
są usługi drukowania i organizacja imprez kulturalnych oraz 
ogólnouczelnianych.”; 

5) załącznik nr 5 – „Wzory druków wykorzystywanych w procesie udzielania zamówień 
publicznych na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach” - otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez 
Uniwersytet Śląski w Katowicach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.  
 

 

REKTOR 

 

                                                         Prof. dr hab. Ryszard Koziołek 


